
 

 

 
 
 

REGIONE CALABRIA 
Assessorato Istruzione, Alta Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  
SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 
                                                    VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  
                                 COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   
                        www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

                                                       

Prot. n.000116/ II.10                Spezzano Albanese, 14/01/2025 

Al personale docente  

Ai genitori degli alunni  

Al personale ATA 

AVVISO ASSEMBLEA SINDACALE 

GIORNO: Giovedì 16 gennaio 2025 

ORARIO: 08.00 – 11.00 

Il Dirigente Scolastico 

• Vista la comunicazione della ANIEF SCUOLA; 

• Viste le adesioni pervenute; 

• Visto l’art. 23 del CCNL; 

DISPONE: 

Per consentire ai lavoratori della Scuola di partecipare all’assemblea sindacale indetta per il giorno 16 

gennaio 2025 dall’ANIEF, ai sensi dell’art. 8 del CCNL del 29/11/2007, si comunica quanto segue: 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: 

GLI ALUNNI DELLA CLASSE 3B entreranno alle ore 10.00. 

I docenti sono presenti e le lezioni si svolgeranno come da orario. 

I docenti e i collaboratori scolastici che hanno aderito sono pregati di seguire le attività dell’assemblea 

in modo da poter garantire la loro presenza a scuola alle ore 10.55. 

I docenti e il personale A.T.A. che non aderisce all’assemblea sarà in servizio a scuola nel rispetto del 

proprio orario di lavoro. 

Le attività previste in orario pomeridiano si svolgeranno regolarmente. 

Si pregano i coordinatori di classe di far annotare il presente avviso sul diario degli alunni interessati. 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it


INFORMAZIONI IMPORTANTI PER I GENITORI: 

Si informa che, come comunicato dall’Ente Locale (prot. 17619 del 10/12/2024), sarà garantito solo il 

servizio pulmino per le classi degli ordini non interessati dalle attività sindacali. 

 
 
 

 


